

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana wykładzin w salach na 2 piętrze dla Wydziału Zarządzania
ADRES INWESTYCJI : Łódź ul. Matejki 22/26
INWESTOR : Uniwersytet Łódzki
ADRES INWESTORA : Łódź ul. Narutowicza 68
BRANŻA : Ogólnobudowlana

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen :

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1	KNR-W 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.1	0818-05				
		Sala nr 201			
		62,9	m ²	62,900	
		Sala nr 202			
		55,1	m ²	55,100	
		Sala nr 203			
		55,1	m ²	55,100	
		Sala nr 204			
		60,7	m ²	60,700	
		Sala nr 205			
		44,5	m ²	44,500	
		Sala nr 208			
		36	m ²	36,000	
		Sala nr 210			
		50,6	m ²	50,600	
		Sala nr 211			
		87	m ²	87,000	
		Sala nr 216			
		50,9	m ²	50,900	
				RAZEM	502,800
2	KNR 2-02	Rozbiórka listew przysściennych	m		
d.1	1113-06				
	analogia				
		Sala nr 201			
		34,52	m	34,520	
		Sala nr 202			
		33,16	m	33,160	
		Sala nr 203			
		29,98	m	29,980	
		Sala nr 204			
		33,34	m	33,340	
		Sala nr 205			
		28,295	m	28,295	
		Sala nr 208			
		27,485	m	27,485	
		Sala nr 210			
		31,25	m	31,250	
		Sala nr 211			
		41,58	m	41,580	
		Sala nr 216			
		29,925	m	29,925	
				RAZEM	289,535
3	KNR 2-02	Rozbiórka listew progowych	m		
d.1	1113-06				
	analogia				
		Sala nr 201			
		1,36	m	1,360	
		Sala nr 202			
		1,42	m	1,420	
		Sala nr 203			
		1,42	m	1,420	
		Sala nr 204			
		1,43	m	1,430	
		Sala nr 205			
		1,42	m	1,420	
		Sala nr 208			
		0,9	m	0,900	
		Sala nr 210			
		1,42	m	1,420	
		Sala nr 211			
		2,25	m	2,250	
		Sala nr 216			
		1,42	m	1,420	
				RAZEM	13,040
4	kalk. własna	Wyniesienie poza budynek zdemontowanej wykładziny i listew przypodłogowych wraz z załadunkiem do kontenerów na odpady	kg		
d.1		1050	kg	1 050,000	
				RAZEM	1 050,000
5	kalk. własna	Utylizacja wykładziny PCV wraz z listwami	m ²		
d.1		502,8	m ²	502,800	
				RAZEM	502,800
2		Prace budowlane			
6	KNR-W 4-01	Naprawa posadzki cementowej z zatarciem na gładko o powierzchni do 0.50	miejsc.		
d.2	0804-02	m ² w jednym miejscu			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		18	miejsc.	18,000	
				RAZEM	18,000
7	KNR AT-23	Oczyszczenie i zmycie podłoża	m ²		
d.2	0101-01	502,8	m ²	502,800	
		289,535*0,1	m ²	28,954	
				RAZEM	531,754
8	NNRNKB	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2	m ²		
d.2	202 1130-02	502,8	m ²	502,800	
				RAZEM	502,800
9	NNRNKB	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 1 mm	m ²		
d.2	202 1130-03	Krotność = -3			
		502,8	m ²	502,800	
				RAZEM	502,800
10	KNR-W 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych wraz z wywiniciem na ściany	m ²		
d.2	1123-02	Sala nr 201			
		62,9*1,1	m ²	69,190	
		Sala nr 202			
		55,1*1,1	m ²	60,610	
		Sala nr 203			
		55,1*1,1	m ²	60,610	
		Sala nr 204			
		60,7*1,1	m ²	66,770	
		Sala nr 205			
		44,5*1,1	m ²	48,950	
		Sala nr 208			
		36*1,1	m ²	39,600	
		Sala nr 210			
		50,6*1,1	m ²	55,660	
		Sala nr 211			
		87*1,1	m ²	95,700	
		Sala nr 216			
		50,9*1,1	m ²	55,990	
				RAZEM	553,080
11	KNR-W 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²		
d.2	1123-04	502,8	m ²	502,800	
				RAZEM	502,800

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Roboty rozbiórkowe				
1 d.1	KNR-W 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²	502,800	0,00	0,00
2 d.1	KNR 2-02 1113-06 analogia	Rozbiórka listew przysściennych	m	289,535	0,00	0,00
3 d.1	KNR 2-02 1113-06 analogia	Rozbiórka listew progowych	m	13,040	0,00	0,00
4 d.1	kalk. własna	Wyniesienie poza budynek zdemontowanej wykładziny i listew przypodłogowych wraz z załadunkiem do kontenerów na odpady	kg	1 050,000	0,00	0,00
5 d.1	kalk. własna	Utylizacja wykładziny PCV wraz z listwami	m ²	502,800	0,00	0,00

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2		Prace budowlane				
6 d.2	KNR-W 4-01 0804-02	Naprawa posadzki cementowej z zatarciem na gładko o powierzchni do 0.50 m2 w jednym miejscu	miejs.	18,000	0,00	0,00
7 d.2	KNR AT-23 0101-01	Oczyszczenie i zmycie podłoża	m ²	531,754	0,00	0,00
8 d.2	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2	m ²	502,800	0,00	0,00
9 d.2	NNRNKB 202 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 1 mm Krotność = -3	m ²	502,800	0,00	0,00
10 d.2	KNR-W 2-02 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych wraz z wywinieciem na ściany	m ²	553,080	0,00	0,00
11 d.2	KNR-W 2-02 1123-04	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²	502,800	0,00	0,00
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						0,00

Słownie: zero i 00/100 zł